PORTARIA Nº 1.936 DE 16 DE SETEMBRO DE 2016

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.173, de 31 de maio de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 01 de junho de
2016;

considerando o Processo/IFMS n° 23347.014829.2016-40,  de 01 de agosto de 2016;

considerando o Memorando 001/DR COPOR, de 01 de agosto de 2016;

considerando a Portaria/ IFMS nº 915, de 03 de maio de 2016,

RESOLVE

Art. 1º Designar nova Presidência para a Comissão de Fiscalização do Contrato nº

02/2015, firmado com a Empresa VR Climatização e Comércio de Ar Condicionados Ltda, para
acompanhamento e fiscalização da instalação de Ar Condicionado do Campus Aquidauana do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, conforme nova composição abaixo:

COMISSÃO

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Alessandra de Melo Lima Marques 2091422 Presidente

Diana Aparecida Caranjo 2132312 Membro

Hugo Henrique Caetano Pimenta 2106585 Membro

Matheus Piazzalunga Neirock 2115736 Membro

Marcos Roberto Oshiro 2224804 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcelina Teruko Fujii Maschio

Diretora Executiva

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.173/16